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PANG BO TINH LAM DONG DANG CONG SAN VIET NAM
HUYEN UY BAO LAM
*

’ Bdo Lam, ngdy//j/ thang 3 ndm 2024
S64967 -Qb/HU h

QUYET PINH
Phat thé dang vién
- Thue hién Piéu 1&8 Pang Céng san Viét Nam va Quy dinh sb 24-
QD/TW ngay 30 thang 07 nim 2021 ctia Ban Chap hanh Trung wong Pang vé
“Thi hanh Diéu L& Pang”;

- Can cir dé nghi cta Pang ty, chi Gy va Ban T chirc Huyén iy,
BAN THUONG VU QUYET PINH

Piéu 1. Phat thé dang vién cho 16 dang vién clia cac dang b, chi bd co
SO (co danh sach kem theo).

Piéu 2. Cac dang by, chi iy co sd va dang vién c6 tén trong danh sach
chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay.

Piéu 3. Ban Té chirc, Vin phong Huyén Uy theo ddi viéc thuc hién&

T/M BAN THUONG VU
Noi nhan: PHO Bi THU '
- Ban TVTU (@€ béo c4o);’
- Cac td chirc co s& dang
& Diéu 2, Piéu 3 (t/h);
- Luu VPHU.







DANG BO HUYEN BAO LAM
BAN TO CHUC HUYEN UY

PANG CONG SAN VIET NAM

Bao Lam, ngay/? thang 2 nam 2024

DANH SACH PE NGHI PHAT THE PANG VIEN

A a I
So Ho v tén Ngay tl?ang Qué quéin Ngay, thang, nam
TT o nim sinh ) ~ Vao Dang Chmh thlrc
1 2 3 4 5 6
1 |TRAN PHU’OC TOAN | 20/03/1993 ?r( ; :: ;};“y’ H.Ba Tri 30/09/2022 | 30/09/2023
- X Nam Cuomg HNam | T T
2 |HO BUC HANH 22/08/1980 |Pan 12/112022 | 12/11/2023
| . . T. Ngh¢ An o . ,
3 |POBPUC VAN 20/09/199g | **- Tién L, H. L&p Thach 15/11/2019 | 15/11/2020
o - ' T. Vinh Phie . T |
X. Xuén Long, H. Béng
4 VO VAN PHI 20/06/1991 |Xuan 02/12/2022 | 02/12/2023
R JT.PhiYén
5 |LETHIANH TUYET | 24/01/1989 [X VIh Lép, H. Thanh Ha 25/112022 | 25/11/2023
T. Hai Duong
6 IK BC)I 24/12/1978 |- Lién Bam, H. Di Linh 12/09/2022 | 12/09/2023
N ] T. Lam Dong T o 1 ]
NGUYEN THI X. An Long, H. Tam Néng
7 [PHUONG THAG 07/09/1989 (= Déng Thip 08/12/2022 | 08/12/2023
7 X Thach Ngoc, H. Thach
8 |NGUYEN THI AN 03/02/1993 |Ha 1112022 | 11/11/2023
iiiiii IR |T. Ha Tinh N
T.X Quang Ngai
9 |LE THI CUC PHUONG | 09/06/1992 |T. Quang Ngii 25/1172022 | 25/11/2023
10 |PHAM BICH PHUONG 10/03/190 |+ Ninh M, H. Hoa Lu 01/12/2022 | 01/12/2023
S A= e [T NimhBinh - | FHAAEEES o
X. Duong Thanh, H. Pha
11 {THAN THI HUE 01/09/1991 (Binh 01/12/2022 | 01/12/2023
S . |T. ThiiNguyén S R
12 HOANG MINHKHU | 01/12/198] X. Mong An, H. Binh Gia | 29/10/2022 29/10/2023
S R T. Lang Son o




BUI QUANG PHI
K TANG

NGUYEN THI LA]

KA ANH HUNG

01/01/1992

20/08/1986

20/07/1991

07/07/1990

T. Ha Tinh

X. Son Linh, H. Huong
Son

T.HaTinh

X. Loc Lam, H. Bao Lam
T. Lam Déng

X. Gia Phé, H. Hurong Khé

X. Loc Nam, H. Bao Lam
T. Lam Déng

30/05/2019

08/12/2022

12/12/2022

02/09/2022

08/12/2023

30/05/2020

12/12/2023

02/09/2023
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